23
44
77
4

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.527/2023
Autor: Dayany Bittencourt

Data da
Apresentação:

10/10/2023

Ementa: Requerimento  de  inclusão  de  coautoria  no  Projeto  de  Lei  nº
4.037, de 2023, de autoria do Dep. Daniel Agrobom (PL/GO).

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

23
44

77
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2344774

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

4/
10

/2
02

3

	Câmara dos Deputados
	Dayany Bittencourt
	.
	.